PAGE
2

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

13 января 2020 года                     г. Георгиевск                                      № 5-б
О внесении изменения в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края), утверждения и внесения изменений в лимиты бюджетных обязательств, утвержденный приказом финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 сентября 2017 года № 116-р
В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 8 Положения о бюджетном процессе в Георгиевском городском округе Ставропольского края
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края), утверждения и внесения изменений в лимиты бюджетных обязательств (далее – Порядок), утвержденный приказом финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 сентября 2017 года № 116-р «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края) и лимитов бюджетных обязательств» (с изменениями от 05 октября 2018 года № 147/1-б, от 29 декабря 2018 года № 272-б, от 02 декабря 2019 года № 265-б) следующие изменения:
1.1. Абзац 6 пункта 5 изложить в новой редакции:
«за счет безвозмездных поступлений и поступлений от оказания платных услуг, до их фактического поступления в местный бюджет (за исключением поступлений, доведенных по письменному обращению администратора доходов, согласованному с главой Георгиевского городского округа или заместителем главы администрации – начальником финансового управления администрации Георгиевского городского округа).».

1.2. Абзац 7 пункта 5 изложить в новой редакции:

«Лимиты бюджетных обязательств не доводятся по расходам, предусмотренным решением о бюджете, за счет субсидий до заключения соглашения и (или) получения уведомления об их предоставлении (за исключением субсидий, доведенных по письменному обращению администратора доходов, согласованным с главой Георгиевского городского округа или заместителем главы администрации – начальником финансового управления администрации Георгиевского городского округа).».

2. Отделу планирования и мониторинга бюджета финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края (далее – главные распорядители).

3. Главным распорядителям довести настоящий приказ до сведения подведомственных получателей средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края.
ФИН
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель главы администрации –

начальник финансового
управления администрации

Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                   И.И.Дубовикова
Проект визирует:

главный специалист – юрисконсульт
финансового управления администрации                                        А.Р.Сагакова